[image: image1.jpg]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МОСКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2015 года              с. Московское                             № 20
Об утверждении соглашения между

 Московским сельсоветом и Усть-Абаканским районом

 о передаче  исполнения части своих полномочий.

               Рассмотрев ходатайство главы Московского сельсовета Алимова А.Н., на  основании части  4 статьи 15  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Устава муниципального образования Московский сельсовет

      Совет депутатов Московского сельсовета  РЕШИЛ:

 1.Утвердить Соглашение между Московским сельсоветом  и Усть-Абаканским районом  о передаче исполнения  части своих полномочий (согласно приложению).

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить Решение главе  Московского сельсовета для подписания.

Глава Московского сельсовета                                                  А.Н. Алимов